

云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计**评标报告**

截止至2025年12月08日09时30分，4家投标单位（中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）、中誉设计有限公司、中佑勘察设计有限公司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为：广州交易集团有限公司副场（云浮市公共资源交易中心主场） 云浮市公共资源交易中心主场 广州交易集团有限公司副场（云浮市公共资源交易中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，4家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 （由高到低）
中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	15.000	24.440	60.000	99.440	1
中誉设计有限公司	12.500	24.080	59.943	96.523	2
河南省中工设计研究院集团股份有限公司	10.000	24.040	59.976	94.016	3
中佑勘察设计有限公司	9.500	23.840	59.962	93.302	4

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

- 第一中标候选人：中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司），投标报价为1843529.08元；；
- 第二中标候选人：中誉设计有限公司，投标报价为1869923.72元；；
- 第三中标候选人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司，投标报价为1800296.48元；。

附表

表1	综合得分及排名表
表2	资格评审表
表2-1	资格评审汇总表
表3	形式评审与响应性评审表
表3-1	形式评审与响应性评审表汇总表
表4	商务部分评分表
表4-1	商务部分得分汇总表
表5	技术部分评分表
表5-1	技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员签 ：

2025年12月08日

云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计 综合得分及排名表					
项目 评分 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市 工勘岩土集团有限公司）	15.000	24.440	60.000	99.440	1
中誉设计有限公司	12.500	24.080	59.943	96.523	2
河南省中工设计研究院 集团股份有限公司	10.000	24.040	59.976	94.016	3
中佑勘察设计有限公司	9.500	23.840	59.962	93.302	4
第一中标候选人	中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市 工勘岩土集团有限公司）		投标报价（元）		1843529.08元；
第二中标候选人	中誉设计有限公司		投标报价（元）		1869923.72元；
第三中标候选人	河南省中工设计研究院集团股份有限公司		投标报价（元）		1800296.48元；
评标委员会确认意见	根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）为第一中标候选人；中誉设计有限公司为第二中标候选人，河南省中工设计研究院集团股份有限公司为第三中标候选人。				
	评委主任签名：				
	评标委员会成员签				
					2025年12月08日

资格评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		投标人名称	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）的签字	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
业绩要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
财务要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
营业执照	投标人须具有独立法人资格及有效营业执照。（若组成联合体， 则联合体各方均需具备）	通过	通过	通过	通过
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）资格要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、第 1.4.4 项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：_____					
			日期：2025年12月08日		

资格评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）的签字	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过	
其他要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	
联合体投标人	符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过	
业绩要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	
资质要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	
财务要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	
营业执照	投标人须具有独立法人资格及有效营业执照。（若组成联合体， 则联合体各方均需具备）	通过	通过	通过	通过	
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）资格要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、第 1.4.4 项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过	
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	
评委签字：						
			日期：2025年12月08日			

资格评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）的签字	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
业绩要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
财务要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	投标人须具有独立法人资格及有效营业执照。（若组成联合体， 则联合体各方均需具备）	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）资格要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、第 1.4.4 项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
			日期：2025年12月08日			

资格评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）的签字	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
业绩要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
财务要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
营业执照	投标人须具有独立法人资格及有效营业执照。（若组成联合体， 则联合体各方均需具备）	通过	通过	通过	通过	通过
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）资格要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、第 1.4.4 项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
			日期：2025年12月08日			

资格评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		投标人名称	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）的签字	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
业绩要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
财务要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
营业执照	投标人须具有独立法人资格及有效营业执照。（若组成联合体， 则联合体各方均需具备）	通过	通过	通过	通过
项目负责人（勘察项目负责人、设计项目负责人）资格要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、第 1.4.4 项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年12月08日		

资格评审汇总表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
序号	投标人名称 评委	中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
1		通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字： <div></div>					
日期：2025年12月08日					

形式与响应评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
投标文件签字或盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字或盖章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或盖章的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定，并符合第二章“投标人须知前附表”3.7.3 项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件“否决投标条款一览表”相关要求	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.3 项、第 3.2.4 项和第 3.2.5 项要求	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第 3.4.1 项、第 3.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.1 项规定的招标范围	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
（勘察）设计服务期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过
投标人声明函	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
报价唯一	勘察费报价和设计费报价均只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	提交符合招标文件要求的联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确联合体	通过	通过	通过	通过

	牵头人				
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字： 					
			日期：2025年12月08日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
投标文件签字或盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字或盖章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或盖章的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定，并符合第二章“投标人须知前附表”3.7.3 项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件“否决投标条款一览表”相关要求	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.3 项、第 3.2.4 项和第 3.2.5 项要求	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第 3.4.1 项、第 3.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.1 项规定的招标范围	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
（勘察）设计服务期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过
投标人声明函	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
报价唯一	勘察费报价和设计费报价均只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	提交符合招标文件要求的联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确联合体	通过	通过	通过	通过

	牵头人				
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年12月08日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
投标文件签字或盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字或盖章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或盖章的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定，并符合第二章“投标人须知前附表”3.7.3 项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件“否决投标条款一览表”相关要求	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.3 项、第 3.2.4 项和第 3.2.5 项要求	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第 3.4.1 项、第 3.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.1 项规定的招标范围	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
（勘察）设计服务期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过
投标人声明函	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
报价唯一	勘察费报价和设计费报价均只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	提交符合招标文件要求的联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确联合体	通过	通过	通过	通过

	牵头人				
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年12月08日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
投标文件签字或盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字或盖章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或盖章的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定，并符合第二章“投标人须知前附表”3.7.3 项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件“否决投标条款一览表”相关要求	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.3 项、第 3.2.4 项和第 3.2.5 项要求	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第 3.4.1 项、第 3.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.1 项规定的招标范围	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
（勘察）设计服务期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过
投标人声明函	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
报价唯一	勘察费报价和设计费报价均只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	提交符合招标文件要求的联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确联合体	通过	通过	通过	通过

	牵头人				
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年12月08日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
审查内容		中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
投标文件签字或盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字或盖章的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字或盖章的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定，并符合第二章“投标人须知前附表”3.7.3 项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件“否决投标条款一览表”相关要求	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.3 项、第 3.2.4 项和第 3.2.5 项要求	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第 3.4.1 项、第 3.4.2 项规定	通过	通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.1 项规定的招标范围	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
（勘察）设计服务期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 项规定	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 项规定	通过	通过	通过	通过
投标人声明函	符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过	通过
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
报价唯一	勘察费报价和设计费报价均只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
联合体投标人	提交符合招标文件要求的联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确联合体	通过	通过	通过	通过

	牵头人				
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年12月08日		

形式与响应评审汇总表					
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计					
序号	投标人名称 评委	中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
1		通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字： <div></div>					
日期：2025年12月08日					

商务评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容	投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
技术人员配置	1、设计单位人员素质评审(满分4.0分):(1)设计负责人(在需满足资格要求基础上)，同时具备：①市政相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格的得0.5分，没有的不得分。③二级造价工程师注册证书的得0.5分；一级造价工程师注册证书的得1分，没有的不得分。(2)项目技术审查负责人:同时具备市政相关专业高级或以上工程师职称证书、注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格、一级注册结构资格和注册土木工程师（岩土）执业资格的得1.5分，少1项得0.5分，少2项及以上的不得分。2、勘察单位人员素质评审(满分2分):勘察负责人:同时具备：①岩土或地质相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（岩土）执业资格的得1分。注：2025年7月-9月的社保证明。社保证明材料必须在对应所属的投标人单位(或其分支机构)购买，以社会保障部门加具公章或业务章为准。社保证明材料如为花名册的，投标人须标记出本项目投入人员的对应社保。符合国家或各省市相关文件要求可减免或缓缴社保的，可提供当地政府部门允许缓缴社保的相关文件作为缴纳社保的证明)。	6	6.0000	4.5000	4.5000	3.0000
企业综合信誉	投标单位信誉（满分3分）截至2024年度，投标人（联合体投标的指联合体牵头单位）连续曾被或省级或以上人民政府或建设行政主管部门或其监督指导下的同级市政行业协会评为先进单位的，按其连续年数赋分如下：>5年的，得3分；>3年的，得2分；>1年的，得1分；其余情况不得分。注：提供【荣誉证书】作证明材料，时间以【荣誉证书】落款日期为准，级别以颁发单位的区域级别为准。如【荣誉证书】由人民政府或建设行政主管部门颁发的，只须提供【荣誉证书】复印件作证明材料；由非人民政府或建设行政主管部门的协会颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。	3	3.0000	3.0000	0.0000	2.0000
类似项目业绩	1、设计单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【设计费金额≥100万元】且【设计内容中须包含施工图设计】的工程类设计业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和设计费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明材料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任设计单位。2、勘察单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【勘察费金额≥50万元】勘察类业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和勘察费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明材料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任勘察单位。	2	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
企业项目获奖	1、设计单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程设计项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或设计奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级奖项的，得	4	4.0000	3.0000	3.0000	3.0000

	1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。 2、勘察单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程勘察项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或勘察奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级(直辖市)奖项的，得1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。注：①提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。投标人获得不同级别的奖项，只按最高级别奖项计分一次，不作得分累加。					
合计	15	15.0000	12.5000	9.5000	10.0000	
评委签字：						
				日期：2025年12月08日		

商务评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容	投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
技术人员配置	1、设计单位人员素质评审(满分4.0分):(1)设计负责人(在需满足资格要求基础上)，同时具备：①市政相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格的得0.5分，没有的不得分。③二级造价工程师注册证书的得0.5分；一级造价工程师注册证书的得1分，没有的不得分。(2)项目技术审查负责人:同时具备市政相关专业高级或以上工程师职称证书、注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格、一级注册结构资格和注册土木工程师（岩土）执业资格的得1.5分，少1项得0.5分，少2项及以上的不得分。2、勘察单位人员素质评审(满分2分):勘察负责人:同时具备：①岩土或地质相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（岩土）执业资格的得1分。注：2025年7月-9月的社保证明。社保证明材料必须在对应所属的投标人单位(或其分支机构)购买，以社会保障部门加具公章或业务章为准。社保证明材料如为花名册的，投标人须标记出本项目投入人员的对应社保。符合国家或各省市相关文件要求可减免或缓缴社保的，可提供当地政府部门允许缓缴社保的相关文件作为缴纳社保的证明)。	6	6.0000	4.5000	4.5000	3.0000
企业综合信誉	投标单位信誉（满分3分）截至2024年度，投标人（联合体投标的指联合体牵头单位）连续曾被或省级或以上人民政府或建设行政主管部门或其监督指导下的同级市政行业协会评为先进单位的，按其连续年数赋分如下：>5年的，得3分；>3年的，得2分；>1年的，得1分；其余情况不得分。注：提供【荣誉证书】作证明资料，时间以【荣誉证书】落款日期为准，级别以颁发单位的区域级别为准。如【荣誉证书】由人民政府或建设行政主管部门颁发的，只须提供【荣誉证书】复印件作证明材料；由非人民政府或建设行政主管部门的协会颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。	3	3.0000	3.0000	0.0000	2.0000
类似项目业绩	1、设计单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【设计费金额≥100万元】且【设计内容中须包含施工图设计】的工程类设计业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和设计费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任设计单位。2、勘察单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【勘察费金额≥50万元】勘察类业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和勘察费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任勘察单位。	2	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
企业项目获奖	1、设计单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程设计项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或设计奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级奖项的，得	4	4.0000	3.0000	3.0000	3.0000

	1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。 2、勘察单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程勘察项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或勘察奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级(直辖市)奖项的，得1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。注：①提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。投标人获得不同级别的奖项，只按最高级别奖项计分一次，不作得分累加。					
合计	15	15.0000	12.5000	9.5000	10.0000	
评委签字：_____						
			日期：2025年12月08日			

商务评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容	投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
技术人员配置	1、设计单位人员素质评审(满分4.0分):(1)设计负责人(在需满足资格要求基础上)，同时具备：①市政相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格的得0.5分，没有的不得分。③二级造价工程师注册证书的得0.5分；一级造价工程师注册证书的得1分，没有的不得分。(2)项目技术审查负责人:同时具备市政相关专业高级或以上工程师职称证书、注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格、一级注册结构资格和注册土木工程师（岩土）执业资格的得1.5分，少1项得0.5分，少2项及以上的不得分。2、勘察单位人员素质评审(满分2分):勘察负责人:同时具备：①岩土或地质相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（岩土）执业资格的得1分。注：2025年7月-9月的社保证明。社保证明材料必须在对应所属的投标人单位(或其分支机构)购买，以社会保障部门加具公章或业务章为准。社保证明材料如为花名册的，投标人须标记出本项目投入人员的对应社保。符合国家或各省市相关文件要求可减免或缓缴社保的，可提供当地政府部门允许缓缴社保的相关文件作为缴纳社保的证明)。	6	6.0000	4.5000	4.5000	3.0000
企业综合信誉	投标单位信誉（满分3分）截至2024年度，投标人（联合体投标的指联合体牵头单位）连续曾被或省级或以上人民政府或建设行政主管部门或其监督指导下的同级市政行业协会评为先进单位的，按其连续年数赋分如下：>5年的，得3分；>3年的，得2分；>1年的，得1分；其余情况不得分。注：提供【荣誉证书】作证明资料，时间以【荣誉证书】落款日期为准，级别以颁发单位的区域级别为准。如【荣誉证书】由人民政府或建设行政主管部门颁发的，只须提供【荣誉证书】复印件作证明材料；由非人民政府或建设行政主管部门的协会颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。	3	3.0000	3.0000	0.0000	2.0000
类似项目业绩	1、设计单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【设计费金额≥100万元】且【设计内容中须包含施工图设计】的工程类设计业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和设计费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任设计单位。2、勘察单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【勘察费金额≥50万元】勘察类业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和勘察费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任勘察单位。	2	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
企业项目获奖	1、设计单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程设计项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或设计奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级奖项的，得	4	4.0000	3.0000	3.0000	3.0000

	1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。 2、勘察单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程勘察项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或勘察奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级(直辖市)奖项的，得1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。注：①提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。投标人获得不同级别的奖项，只按最高级别奖项计分一次，不作得分累加。					
合计	15	15.0000	12.5000	9.5000	10.0000	
评委签字：						
			日期：2025年12月08日			

商务评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容	投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
技术人员配置	1、设计单位人员素质评审(满分4.0分):(1)设计负责人(在需满足资格要求基础上)，同时具备：①市政相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格的得0.5分，没有的不得分。③二级造价工程师注册证书的得0.5分；一级造价工程师注册证书的得1分，没有的不得分。(2)项目技术审查负责人:同时具备市政相关专业高级或以上工程师职称证书、注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格、一级注册结构资格和注册土木工程师（岩土）执业资格的得1.5分，少1项得0.5分，少2项及以上的不得分。2、勘察单位人员素质评审(满分2分):勘察负责人:同时具备：①岩土或地质相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（岩土）执业资格的得1分。注：2025年7月-9月的社保证明。社保证明材料必须在对应所属的投标人单位(或其分支机构)购买，以社会保障部门加具公章或业务章为准。社保证明材料如为花名册的，投标人须标记出本项目投入人员的对应社保。符合国家或各省市相关文件要求可减免或缓缴社保的，可提供当地政府部门允许缓缴社保的相关文件作为缴纳社保的证明)。	6	6.0000	4.5000	4.5000	3.0000
企业综合信誉	投标单位信誉（满分3分）截至2024年度，投标人（联合体投标的指联合体牵头单位）连续曾被或省级或以上人民政府或建设行政主管部门或其监督指导下的同级市政行业协会评为先进单位的，按其连续年数赋分如下：>5年的，得3分；>3年的，得2分；>1年的，得1分；其余情况不得分。注：提供【荣誉证书】作证明资料，时间以【荣誉证书】落款日期为准，级别以颁发单位的区域级别为准。如【荣誉证书】由人民政府或建设行政主管部门颁发的，只须提供【荣誉证书】复印件作证明材料；由非人民政府或建设行政主管部门的协会颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。	3	3.0000	3.0000	0.0000	2.0000
类似项目业绩	1、设计单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【设计费金额≥100万元】且【设计内容中须包含施工图设计】的工程类设计业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和设计费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任设计单位。2、勘察单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【勘察费金额≥50万元】勘察类业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和勘察费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任勘察单位。	2	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
企业项目获奖	1、设计单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程设计项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或设计奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级奖项的，得	4	4.0000	3.0000	3.0000	3.0000

	1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。 2、勘察单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程勘察项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或勘察奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级(直辖市)奖项的，得1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。注：①提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。投标人获得不同级别的奖项，只按最高级别奖项计分一次，不作得分累加。					
合计	15	15.0000	12.5000	9.5000	10.0000	
评委签字：						
			日期：2025年12月08日			

商务评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容	投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司	河南省中工设计研究院集团股份有限公司
技术人员配置	1、设计单位人员素质评审(满分4.0分):(1)设计负责人(在需满足资格要求基础上)，同时具备：①市政相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格的得0.5分，没有的不得分。③二级造价工程师注册证书的得0.5分；一级造价工程师注册证书的得1分，没有的不得分。(2)项目技术审查负责人:同时具备市政相关专业高级或以上工程师职称证书、注册土木工程师（道路工程）或注册公用设备工程师（给水排水）执业资格、一级注册结构资格和注册土木工程师（岩土）执业资格的得1.5分，少1项得0.5分，少2项及以上的不得分。2、勘察单位人员素质评审(满分2分):勘察负责人:同时具备：①岩土或地质相关专业职称证书高级工程师的，得0.5分；正高级工程师的，得1分；没有的不得分。②注册土木工程师（岩土）执业资格的得1分。注：2025年7月-9月的社保证明。社保证明材料必须在对应所属的投标人单位(或其分支机构)购买，以社会保障部门加具公章或业务章为准。社保证明材料如为花名册的，投标人须标记出本项目投入人员的对应社保。符合国家或各省市相关文件要求可减免或缓缴社保的，可提供当地政府部门允许缓缴社保的相关文件作为缴纳社保的证明)。	6	6.0000	4.5000	4.5000	3.0000
企业综合信誉	投标单位信誉（满分3分）截至2024年度，投标人（联合体投标的指联合体牵头单位）连续曾被或省级或以上人民政府或建设行政主管部门或其监督指导下的同级市政行业协会评为先进单位的，按其连续年数赋分如下：>5年的，得3分；>3年的，得2分；>1年的，得1分；其余情况不得分。注：提供【荣誉证书】作证明资料，时间以【荣誉证书】落款日期为准，级别以颁发单位的区域级别为准。如【荣誉证书】由人民政府或建设行政主管部门颁发的，只须提供【荣誉证书】复印件作证明材料；由非人民政府或建设行政主管部门的协会颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。	3	3.0000	3.0000	0.0000	2.0000
类似项目业绩	1、设计单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【设计费金额≥100万元】且【设计内容中须包含施工图设计】的工程类设计业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和设计费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任设计单位。2、勘察单位业绩评审（满分1分）自2020年1月1日至投标截止时间前，投标人承接过【勘察费金额≥50万元】勘察类业绩，每项得0.5分。本小项最高得1分。注：时间和勘察费金额以合同为准，须同时提供：中标通知书、合同关键页作证明资料。若为EPC工程，投标人须在联合体中担任勘察单位。	2	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
企业项目获奖	1、设计单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程设计项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或设计奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级奖项的，得	4	4.0000	3.0000	3.0000	3.0000

	1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。 2、勘察单位获奖（满分2分）自2021年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接过的市政工程勘察项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的工程质量奖项或勘察奖项的，按获奖等级赋分如下：获得过国家级奖项的，得2分；获得过省级(直辖市)奖项的，得1分；获得过市级奖项的，得0.5分；没有的不得分，本项最高得2分。注：①提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。投标人获得不同级别的奖项，只按最高级别奖项计分一次，不作得分累加。					
合计	15	15.0000	12.5000	9.5000	10.0000	
评委签字：						
						日期：2025年12月08日

商务得分汇总表							
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计							
序号	评委 投标人名称						最终商务得分
1	中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	15.0000	15.0000	15.0000	15.0000	15.0000	15
2	中誉设计有限公司	12.5000	12.5000	12.5000	12.5000	12.5000	12.5
3	中佑勘察设计有限公司	9.5000	9.5000	9.5000	9.5000	9.5000	9.5
4	河南省中工设计研究院集团股份有限公司	10.0000	10.0000	10.0000	10.0000	10.0000	10
评委签字：							
			日期：2025年12月08日				

技术评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审	1、对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审（满分7分）对项目现场实施条件分析基本到位，规划建设背景论证基本准确，并由针对性地提出合理的施工方案，满足地方经济发展大局的，得基本分6分，再根据以下情况对应加分：（1）对项目现场实施条件分析到位，规划建设背景论证准确，加1分。（2）对项目现场实施条件分析比较到位，规划建设背景论证比较准确，加0.8分。（3）对项目现场实施条件分析不够到位，规划建设背景论证不够准确，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	7	7.0000	6.8000	6.8000	6.8000
对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审	2、对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审（满分10分）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题的分析基本到位，解决方法基本合理，也比较经济有效，得基本分9分，再根据以下情况对应加分：（1）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析到位，解决方法切合项目实际情况，且经济又有效，加1分。（2）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析比较到位，解决方法比较切合项目实际情况，且经济又比较有效，加0.8分。（3）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析不够到位，解决方法不够切合项目实际情况，且经济又不够有效，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	10	9.8000	9.8000	9.6000	9.6000
对初步设计和施工图设计思路深度评审	3、对初步设计和施工图设计思路深度评审（满分8分）设计实施计划中的初步设计基本反映出各个设计的基本框架图纸及考虑规划层面，施工图设计思路基本反映出各个设计细节内容图纸，得基本分7分，再根据以下情况对应加分：（1）设计思路对以上各个设计细节内容布局深化、结构合理、专业化程度高，加1分。（2）设计思路对以上各个设计细节内容布局比较深化、结构比较合理、专业化程度比较高，加0.8分。（3）设计思路对以上各个设计细节内容布局不够深化、结构不够合理、专业化程度不够高，加0.6分。（图纸包括：平面图、纵断面、横断面布局深化、相关专业设计图纸、结构细节大样详图、效果展示图等）注：没有提供此项内容的得0分。	8	8.0000	7.8000	7.6000	7.6000
合计		25	24.8000	24.4000	24.0000	24.0000
评委签字：_____						
				日期：2025年12月08日		

技术评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审	1、对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审（满分7分）对项目现场实施条件分析基本到位，规划建设背景论证基本准确，并由针对性地提出合理的施工方案，满足地方经济发展大局的，得基本分6分，再根据以下情况对应加分：（1）对项目现场实施条件分析到位，规划建设背景论证准确，加1分。（2）对项目现场实施条件分析比较到位，规划建设背景论证比较准确，加0.8分。（3）对项目现场实施条件分析不够到位，规划建设背景论证不够准确，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	7	6.8000	6.6000	6.6000	6.6000
对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审	2、对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审（满分10分）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题的分析基本到位，解决方法基本合理，也比较经济有效，得基本分9分，再根据以下情况对应加分：（1）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析到位，解决方法切合项目实际情况，且经济又有效，加1分。（2）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析比较到位，解决方法比较切合项目实际情况，且经济又比较有效，加0.8分。（3）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析不够到位，解决方法不够切合项目实际情况，且经济又不够有效，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	10	9.6000	9.6000	9.6000	9.6000
对初步设计和施工图设计思路深度评审	3、对初步设计和施工图设计思路深度评审（满分8分）设计实施计划中的初步设计基本反映出各个设计的基本框架图纸及考虑规划层面，施工图设计思路基本反映出各个设计细节内容图纸，得基本分7分，再根据以下情况对应加分：（1）设计思路对以上各个设计细节内容布局深化、结构合理、专业化程度高，加1分。（2）设计思路对以上各个设计细节内容布局比较深化、结构比较合理、专业化程度比较高，加0.8分。（3）设计思路对以上各个设计细节内容布局不够深化、结构不够合理、专业化程度不够高，加0.6分。（图纸包括：平面图、纵断面、横断面布局深化、相关专业设计图纸、结构细节大样详图、效果展示图等）注：没有提供此项内容的得0分。	8	7.8000	7.6000	7.6000	7.6000
合计		25	24.2000	23.8000	23.8000	23.8000
评委签字：						
				日期：2025年12月08日		

技术评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审	1、对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审（满分7分）对项目现场实施条件分析基本到位，规划建设背景论证基本准确，并由针对性地提出合理的施工方案，满足地方经济发展大局的，得基本分6分，再根据以下情况对应加分：（1）对项目现场实施条件分析到位，规划建设背景论证准确，加1分。（2）对项目现场实施条件分析比较到位，规划建设背景论证比较准确，加0.8分。（3）对项目现场实施条件分析不够到位，规划建设背景论证不够准确，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	7	6.8000	6.8000	6.6000	6.8000
对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审	2、对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审（满分10分）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题的分析基本到位，解决方法基本合理，也比较经济有效，得基本分9分，再根据以下情况对应加分：（1）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析到位，解决方法切合项目实际情况，且经济又有效，加1分。（2）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析比较到位，解决方法比较切合项目实际情况，且经济又比较有效，加0.8分。（3）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析不够到位，解决方法不够切合项目实际情况，且经济又不够有效，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	10	9.8000	9.8000	9.6000	9.6000
对初步设计和施工图设计思路深度评审	3、对初步设计和施工图设计思路深度评审（满分8分）设计实施计划中的初步设计基本反映出各个设计的基本框架图纸及考虑规划层面，施工图设计思路基本反映出各个设计细节内容图纸，得基本分7分，再根据以下情况对应加分：（1）设计思路对以上各个设计细节内容布局深化、结构合理、专业化程度高，加1分。（2）设计思路对以上各个设计细节内容布局比较深化、结构比较合理、专业化程度比较高，加0.8分。（3）设计思路对以上各个设计细节内容布局不够深化、结构不够合理、专业化程度不够高，加0.6分。（图纸包括：平面图、纵断面、横断面布局深化、相关专业设计图纸、结构细节大样详图、效果展示图等）注：没有提供此项内容的得0分。	8	8.0000	7.8000	7.6000	7.8000
合计		25	24.6000	24.4000	23.8000	24.2000
评委签字：						
				日期：2025年12月08日		

技术评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审	1、对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审（满分7分）对项目现场实施条件分析基本到位，规划建设背景论证基本准确，并由针对性地提出合理的施工方案，满足地方经济发展大局的，得基本分6分，再根据以下情况对应加分：（1）对项目现场实施条件分析到位，规划建设背景论证准确，加1分。（2）对项目现场实施条件分析比较到位，规划建设背景论证比较准确，加0.8分。（3）对项目现场实施条件分析不够到位，规划建设背景论证不够准确，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	7	6.8000	6.6000	6.6000	6.6000
对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审	2、对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审（满分10分）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题的分析基本到位，解决方法基本合理，也比较经济有效，得基本分9分，再根据以下情况对应加分：（1）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析到位，解决方法切合项目实际情况，且经济又有效，加1分。（2）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析比较到位，解决方法比较切合项目实际情况，且经济又比较有效，加0.8分。（3）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析不够到位，解决方法不够切合项目实际情况，且经济又不够有效，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	10	9.8000	9.8000	9.6000	9.8000
对初步设计和施工图设计思路深度评审	3、对初步设计和施工图设计思路深度评审（满分8分）设计实施计划中的初步设计基本反映出各个设计的基本框架图纸及考虑规划层面，施工图设计思路基本反映出各个设计细节内容图纸，得基本分7分，再根据以下情况对应加分：（1）设计思路对以上各个设计细节内容布局深化、结构合理、专业化程度高，加1分。（2）设计思路对以上各个设计细节内容布局比较深化、结构比较合理、专业化程度比较高，加0.8分。（3）设计思路对以上各个设计细节内容布局不够深化、结构不够合理、专业化程度不够高，加0.6分。（图纸包括：平面图、纵断面、横断面布局深化、相关专业设计图纸、结构细节大样详图、效果展示图等）注：没有提供此项内容的得0分。	8	7.8000	7.6000	7.6000	7.6000
合计		25	24.4000	24.0000	23.8000	24.0000
评委签字：						
				日期：2025年12月08日		

技术评审表						
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计						
审查内容		投标人名称	分值	中天设计咨询有限公司 （联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	中誉设计有限公司	中佑勘察设计有限公司 河南省中工设计研究院集团股份有限公司
对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审	1、对本项目实施条件、建设背景的理解把握程度评审（满分7分）对项目现场实施条件分析基本到位，规划建设背景论证基本准确，并由针对性地提出合理的施工方案，满足地方经济发展大局的，得基本分6分，再根据以下情况对应加分：（1）对项目现场实施条件分析到位，规划建设背景论证准确，加1分。（2）对项目现场实施条件分析比较到位，规划建设背景论证比较准确，加0.8分。（3）对项目现场实施条件分析不够到位，规划建设背景论证不够准确，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	7	6.8000	6.6000	6.6000	6.6000
对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审	2、对本项目勘察设计难点、关键问题的对策措施评审（满分10分）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题的分析基本到位，解决方法基本合理，也比较经济有效，得基本分9分，再根据以下情况对应加分：（1）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析到位，解决方法切合项目实际情况，且经济又有效，加1分。（2）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析比较到位，解决方法比较切合项目实际情况，且经济又比较有效，加0.8分。（3）勘察设计方案对本项目设计中的难点及关键问题分析不够到位，解决方法不够切合项目实际情况，且经济又不够有效，加0.6分。注：没有提供此项内容的得0分。	10	9.6000	9.6000	9.6000	9.8000
对初步设计和施工图设计思路深度评审	3、对初步设计和施工图设计思路深度评审（满分8分）设计实施计划中的初步设计基本反映出各个设计的基本框架图纸及考虑规划层面，施工图设计思路基本反映出各个设计细节内容图纸，得基本分7分，再根据以下情况对应加分：（1）设计思路对以上各个设计细节内容布局深化、结构合理、专业化程度高，加1分。（2）设计思路对以上各个设计细节内容布局比较深化、结构比较合理、专业化程度比较高，加0.8分。（3）设计思路对以上各个设计细节内容布局不够深化、结构不够合理、专业化程度不够高，加0.6分。（图纸包括：平面图、纵断面、横断面布局深化、相关专业设计图纸、结构细节大样详图、效果展示图等）注：没有提供此项内容的得0分。	8	7.8000	7.6000	7.6000	7.8000
合计		25	24.2000	23.8000	23.8000	24.2000
评委签字：						
				日期：2025年12月08日		

技术部分得分汇总表

标段名称: 云浮循环经济工业园(省级)基础设施配套项目(二期)第三阶段工程勘察设计

序号	评委 投标人名称	张齐光	许国庆	姚洁帆	郭静	吴彦军	最终技术得分
1	中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	24.8000	24.2000	24.6000	24.4000	24.2000	24.44
2	中誉设计有限公司	24.4000	23.8000	24.4000	24.0000	23.8000	24.08
3	中佑勘察设计有限公司	24.0000	23.8000	23.8000	23.8000	23.8000	23.84
4	河南省中工设计研究院集团股份有限公司	24.0000	23.8000	24.2000	24.0000	24.2000	24.04
评委签字： <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%;"></div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> 日期：2025年12月08日 </div> </div>							

投标报价得分表（60）		
标段名称：云浮循环经济工业园（省级）基础设施配套项目（二期）第三阶段工程勘察设计		
招标控制价（元）	2275400. 00	
评标基准价	1843756. 62元	
投标人	投标报价（元）	报价得分
中天设计咨询有限公司（联合投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司）	1, 843, 529. 08	60. 000
中誉设计有限公司	1, 869, 923. 72	59. 943
河南省中工设计研究院集团股份有限公司	1, 800, 296. 48	59. 976
中佑勘察设计有限公司	1, 861, 277. 2	59. 962
评委签字： <div></div>		
日期：2025年12月08日		

